REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa BMW Pedras

Decorativas Indústria e Comércio LTDA, CNPJ nº 25.364.217/0002-92,

requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, por meio do processo

administrativo nº 07461/2021, LICENÇA Ambiental Simplificada para a

atividade de Aparelhamento, beneficiamento preparação e transformação de

minerais não metálicos, não instalados na área da planta de extração,

localizada na Rua Domingos Lamóglia, nº 666, bairro Santos Dumont,

Itajubá/MG.

______________________________
Ricardo Augusto Corrêa Ferreira

Secretário Municipal de Meio Ambiente

		2021-07-09T17:57:53-0300
	RICARDO AUGUSTO CORREA FERREIRA:45483914600